## OFÍCIO № 025 – GPTV, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024.

Ao Ilmo. Diretor
Eduardo Ricardo Cavalcanti dos Santos
MITRE CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA
CNPJ. sob nº 00.217.704/0001-10
AC BR 101 SUL- KM 174, s/n, Bairro: Gerais – Teotônio Vilela
CEP. 57265-000 – Teotônio Vilela – AL.

**Assunto.** Concordância Ata de Registro de Preços nº 032/2023 - Pregão Eletrônico nº 032/2023. Processo Administrativo nº. 164/2023. Órgão Gerenciador Município de São Sebastião - AL.

Prezado Senhor,

O Chefe do Poder Executivo do Município de Teotônio Vilela, no uso de suas atribuições e pertinências legais, vem a Vossa Senhoria, manifestar o interesse deste município em aderir a Ata de Registro de Preços no Processo nº 032/2023, atinente ao Pregão Eletrônico nº 032/2023 que trata do Registro de Preços para empresa especializada em Locação de Veículos de Grande Porte, sendo esta detentora registrada, é que será possível celebrar a contratação por adesão, a referida ata vigente.

Em vista do exposto, uma vez consentido o pedido, que sejam remetidos a este Gabinete todos os documentos e proposta concernente à Ata de Registro de Preço e todos os documentos de habilitação prevista no Edital de Adesão.

Outrossim, disponibilizamos o endereço de e-mail <u>admpmtv@gmail.com</u> e <u>prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br</u> telefone (82) 3543-1301/1365 em caso de necessidade de contato.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e consideração.

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA

**Prefeito**